Bilan financier saison 2023/2024 VSF FOOT

DEPENSES Ursaff/Malakoff/humanis

RECETTES

salaire

ligue

district

frais de compte

telephonie

leclerc course collation buvette
tournois

essence mini bus
remboursement frais déplacemen
Télé péage

intersport

Sponsors

aide apprentissage
subvention

licence

District SSS
boutique

buvette

stages

Bénéfice Repas
Bénéfice loto
Bénéfice Tournoi Paques

35000
74500
20406
7800
700
455
3000
955
3600
400
1790
25185

33250
3600
44300
21200
7700
4400
4000
0

733

0
4500

173791

123683

DEPENSES Salaires chargés

RECETTES

ENTREES
SORTIES

SOLDE :

Ligue District

Frais Divers +Téléphonie
Equipement + buvette + boutique
Deplacement + essence

Sponsors
Subventions

Licences

Aides Apprentisage
Animations + boutique

123 683 €
172 836 €

- 49 153 €

109 500 €
28 206 €
1165 €
28185 €
5790 €

33250 €
52 000 €
21200 €

3600 €
13633 €



